
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/2025 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, stanowiących własność Gminy Kijewo Królewskie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące regulaminy korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, stanowiących własność Gminy Kijewo Królewskie: 

1) Regulamin korzystania z boisk sportowych zewnętrznych stanowiących własność Gminy Kijewo 
Królewskie, w brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy Kijewo Królewskie, 
w brzmieniu jak załącznik numer 2 do niniejszej uchwały; 

3) Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Kijewo Królewskie, w brzmieniu 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kijewo Królewskie 

 
 

Małgorzata Malinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4516



Regulamin korzystania z boisk sportowych zewnętrznych

stanowiących własność Gminy Kijewo Królewskie

1. Niniejszy regulamin dotyczy boisk sportowych zewnętrznych położonych na terenie Gminy

Kijewo Królewskie, stanowiących własność Gminy Kijewo Królewskie, zwanych dalej

„boiskami sportowymi”.

2. Boiska sportowe są obiektami ogólnodostępnymi, wykorzystywanymi do prowadzenia

zajęć szkolnych i pozaszkolnych, środowiskowych oraz zawodów i rozgrywek sportowych

dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej.

3. Zastrzega się możliwość czasowego wyłączenia boiska z użytkowania w przypadku

organizacji przez Gminę Kijewo Królewskie lub jednostki organizacyjne Gminy Kijewo

Królewskie imprez, potrzeb prowadzenia zabiegów konserwacyjnych oraz z uwagi na złe

warunki atmosferyczne.

4. Korzystanie z boiska sportowego jest bezpłatne.

5. Boisko sportowe czynne jest w godzinach ustalonych przez Wójta Gminy Kijewo

Królewskie.

6. Boisko sportowe pozostaje do dyspozycji szkoły, której organem prowadzącym jest Gmina

Kijewo Królewskie w dni nauki szkolnej od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00

do 16:00.

7. Po godzinie 16:00 pierwszeństwo w korzystaniu z boisk sportowych mają zorganizowane

grupy szkolne pod opieką nauczyciela, kluby sportowe otrzymujące dofinansowanie z

budżetu Gminy Kijewo Królewskie oraz grupy zorganizowane.

8. Terminy rezerwacji boiska sportowego ustalane są na bieżąco z osobą upoważnioną przez

Wójta Gminy Kijewo Królewskie.

9. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z boiska sportowego tylko pod opieką osób pełnoletnich.

10. Na terenie boiska sportowego zabrania się:

a) korzystania z urządzeń boiska sportowego w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem;

b) wchodzenia na elementy konstrukcji urządzeń do tego nieprzeznaczonych;

c) korzystania z urządzeń niesprawnych lub uszkodzonych;

d) jazdy pojazdami mechanicznymi, na rowerach, rolkach i deskorolkach, wrotkach,

hulajnogach itp. za wyjątkiem sprzętu używanego przez osoby niepełnosprawne;

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/96/2025

Rady Gminy Kijewo Królewskie

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4516



e) wprowadzania zwierząt, z zastrzeżeniem możliwości korzystania z psa asystującego

przez osoby niepełnosprawne na warunkach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia

1997 r, o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 913).

11. Na terenie boiska sportowego oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują ograniczenia i

zakazy mające zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowione w przepisach

powszechnie obowiązujących oraz w prawie miejscowym.

12. Wszelkie nieprawidłowości i awarie należy zgłaszać w Urzędzie Gminy Kijewo

Królewskie.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4516



Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych

stanowiących własność Gminy Kijewo Królewskie

1. Niniejszy regulamin dotyczy siłowni zewnętrznych położonych na terenie Gminy

Kijewo Królewskie, stanowiących własność Gminy Kijewo Królewskie, zwanych dalej

„siłowniami zewnętrznymi”.

2. Siłownia zewnętrzna to całoroczny, ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i

wypoczynkowi.

3. Osoby przebywające na terenie siłowni zewnętrznej zobowiązane są do przestrzegania

niniejszego regulaminu.

4. Gmina Kijewo Królewskie nie zapewnia opieki dzieciom korzystającym z obiektu.

5. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i instrukcją zamieszczoną na

każdym z urządzeń oraz w sposób niezagrażający innym osobom.

6. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na siłowni zewnętrznej wyłącznie pod

opieką osób pełnoletnich.

7. Na terenie siłowni zabrania się:

a) korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznej w sposób niezgodny z ich

przeznaczeniem;

b) wchodzenia na elementy konstrukcji urządzeń do tego nieprzeznaczonych;

c) korzystania z urządzeń niesprawnych lub uszkodzonych;

d) jazdy po terenie siłowni pojazdami mechanicznymi, na rowerach, rolkach i

deskorolkach, wrotkach, hulajnogach itp. za wyjątkiem sprzętu używanego przez

osoby niepełnosprawne,

e) gry w piłkę;

f) przestawiania urządzeń siłowni zewnętrznej oraz innych elementów wyposażenia

obiektu;

g) wprowadzania zwierząt, z zastrzeżeniem możliwości korzystania z psa asystującego

przez osoby niepełnosprawne na warunkach określonych w ustawie z dnia 27

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 913).

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/96/2025

Rady Gminy Kijewo Królewskie

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4516



8. Korzystanie z urządzeń siłowni zewnętrznej jest nieodpłatne.

9. Na terenie siłowni zewnętrznej oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują

ograniczenia i zakazy mające zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowione w

przepisach powszechnie obowiązujących oraz w prawie miejscowym.

10. Wszelkie nieprawidłowości i awarie należy zgłaszać w Urzędzie Gminy Kijewo

Królewskie.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4516



Regulamin korzystania z placów zabaw

stanowiących własność Gminy Kijewo Królewskie

1. Niniejszy Regulamin dotyczy placów zabaw położonych na terenie Gminy Kijewo

Królewskie, stanowiących własność Gminy Kijewo Królewskie.

2. Osoby przebywające na terenie placów zabaw zobowiązane są do przestrzegania

niniejszego regulaminu.

3. Plac zabaw to całoroczny, ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i

wypoczynkowi.

4. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką osób

pełnoletnich.

5. Gmina nie zapewnia opieki dzieciom korzystającym z obiektu.

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem

ogólnych zasad bezpieczeństwa.

7. Korzystanie z urządzeń powinno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego dziecka.

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z placu zabaw zgodnie z

ich przeznaczeniem zabrania się:

a) niszczenia urządzeń zabawowych, ławeczek i innych elementów wyposażenia placu

zabaw;

b) korzystania z niesprawnych lub uszkodzonych urządzeń zabawowych, ławeczek i

innych elementów wyposażenia placu;

c) wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń, szczególnie dotyczy to huśtawek,

dachów domków itp.;

d) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek i innych urządzeń

zabawowych;

e) jazdy po terenie placu zabaw pojazdami mechanicznymi, na rowerach, rolkach i

deskorolkach, wrotkach, hulajnogach itp. za wyjątkiem sprzętu używanego przez osoby

niepełnosprawne;

f) wprowadzania zwierząt, z zastrzeżeniem możliwości korzystania z psa asystującego

przez osoby niepełnosprawne na warunkach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/96/2025

Rady Gminy Kijewo Królewskie

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4516



1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 913).

9. Na terenie placów zabaw oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują ograniczenia i zakazy

mające zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowione w przepisach powszechnie

obowiązujących oraz w prawie miejscowym.

10. Wszelkie nieprawidłowości i awarie należy zgłaszać w Urzędzie Gminy Kijewo

Królewskie.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4516


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-06T12:11:26+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




